ГОСТ 19050-80
М Е Ж Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  С Т А Н Д А Р Т
ПЛАСТИНЫ РЕЖУЩИЕ СМЕННЫЕ
МНОГОГРАННЫЕ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ
КВАДРАТНОЙ ФОРМЫ
С ЗАДНИМ УГЛОМ 11°
КОНСТРУКЦИЯ И РАЗМЕРЫ
Издание официальное

и G
цифровое буквенно-
цифровое
При
меняе
мость*
цифровое буквенно-
цифровое
При
меняе
мость*
03331-090300 SPGN-090300 0.2 1.889
03311—090304 SPIJN-090304 03331-090304 SPGN-09Q304 9.525 3.18 0.4 1.808
03311—090308 SPUN-09Q3Q8 03331 —090308 SPGN-090308 0.8 1.644
03331- -120300 SPGN-120300 0.2 2.546
03311—120304 SPUN-120304 03331-120304 SPUN-120304 3.18 0.4 2.465
03311 -120308 SPUN-120308 03331—120308 SPUN-120308 12,700 0.8 2.301
03311—120312 SPUN-120312 03331-120312 SPGN-120312 1.2 2.137
03311 120408 SPUN-I2O408 03331- 120108 SPUN-120408 0.8 2.301
03311—150408 SPUN-150408 03331-150408 SPGN-150408 0.8 2.959
03311 150412 SPIJN-150412 03331—150412 SPGN-15G4I2 15.875 1.2 2.795
03311—150416 SPUN-I504I6 03331- 150416 SPGN-150416 4.76 1,6 2.630
03331—190400 SPGN-190400 0.2 3.861
03311—190408 SPUN-190408 03331—190408 SPGN-190408 19.050 0.8 3.616
03311—190412 SPUN-190412 03331-190412 SPGN-190412 1.2 3.452
03311 190416 SPUN-190416 1.6 3.288
03311—250616 SPUN-250616 >< ЛАП £ К 4.608
03311—250620 sin \ - : m
D.JJ 2.0 4.439
* См. приложение 3.
П р и м ер  у с л о в н о г о  о б о з н а ч е н и я  при заказе пластины из твердого сплава марки ВК6. клас